Förderverein Florian Fronhausen e.V.

Name:



Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Florian Fronhausen e.V. Ich bin mit der Vereinssatzung einverstanden. Ferner willige ich ein, dass meine Daten für Vereinszwecke elektronisch gespeichert werden. Der Verein wird die Daten ausschließlich im Rahmen der Vereinsverwaltung verwenden und nicht an Dritte weitergeben.

Vorname:

Geburt	um:									Р	LZ/M	/ohr	ort:													
Straße:										E-Mail-Adresse:																
Telefo	n/Ha	ndy:																								
Ich bea	ntra	ge d	ie M	itglie	edsc	haft	nach	n §§ :	3 un	d 4 c	ler S	atzu	ng a	ıls												
☐ akti	ves l	Mitgl	ied (mind	. 12	€ jäh	rlich)																		
☐ pas	sive	s bzv	v. föi	rdern	des	Mitgl	lied (mind	. 12	€ jäh	rlich)			_•											
Freiwill Darüber mit dem	r hina	aus r	nöch	nte ic			g/jäh	rlich	eine	Spe	nde	/on_			€en	ıtric	hte	n u	nd l	oitte	e, d	iese	gle	ichz	zeiti	g
Bareinz	ahlu	ınge	n so	wie	Übeı	rweis	sung	en d	er M	litgli	edsb	eiträ	ge s	sind	aus	sge	scl	hlo	sse	n.						
Einzug : Gläubig Mandat	jer-I	dent	ifika	tion	snun	nme	r: DE	E05Z	ZZ0	0002																
Ich ermächtige den Förderverein Florian Fronhausen e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Florian Fronhausen e.V.auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung. Gebühren: Alle im Zusammenhang mit einer Rücklastschrift entstehenden Gebühren sind vom Mitglied zu tragen. Die Erinnerung an evtl. Außenstände ist kostenfrei, für nachfolgende Mahnungen werden weitere Gebühren seitens des Vereins erhoben.												in m m im														
Name/\	/orna	ame																								
IBAN	D	Е																								
BIC												Unte	erscl	hrift:	•	•							•			
Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung, die Datenschutbestimmung, Geschäfts- sowie Beitragsordnung als für mich verbindlich an.																										
Ort/Da				Unterschrift:																						